divino mancipati estis obsequio, ad exemplar Predesorum nostrorum feli-

cis recordationis Adriani et Alexandri Romanorum Pontificum, sub Beati

Petri et nostra protectione suscipimus et presentis scripti privilegio com-

munimus; statuentes ut quecumque possesiones, quacumque bona ea-

dem Ecciesia in presentiarum juste, et canonice possidet, aut in futu-

rum concessione Pontificum, largitione Regum vel Principum, obJatio-

ne fídelium, seu aliis justis modis, prestante Dño., poterit adipisci fir-

ma vobis, vestrisque succesoribus et illibata permaneant; in quibus hec

duximus propriis exprimenda vocabulis. Ecclesias de Fontellas, Calcetas,

Murchant, Urzan, Sorban, Tolebras, Ablilas, Pedriz, Almimia de Alkay,

Somanes, Almunia de Basaun, Spedola, Slercul, Azud, et quod juris ha-

betis in Ecclesiade Ripaforata et ejus pertinentiis, Moscherola, et Mureí

cum ómnibus eariim pertinentiis, Ad hec concordiam inter vos et bono

memorie Martinum quondam Eniscopum vestrum, Bernardo quondam Tar-

raconensi Archiepiscopo, ex mandato predicti Predecesoris nostri Adriani

Pape interveniente juste factam et scripti sui paginam confirmatam, au-

Ihoritate Appca. confirmamus, et etiam perpetué firmitatis robur babero

decernimus. Slatuentes eliam ut sicut Prior vester, consensu Canónico-

rura suorum, Sacrislam, Canlorem et Clabigerum potest sine presentia

Episcopi conslituere, ita niiiilliominus et Capellanum: Canónicos vero et

Portionarios cum Capituli assensu insliluerc, conversos, familiares pro
TOMO XLIX. 51
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Ecclesie vestre ulilitate recipere, et reliquam veslre domus administra-

tionem eidem Priori liceat utililer dispensare. Obeunte te vero, nunc ejus-

dem loci Priore, vel tuoruQi qiiolibct succesore, nullus ibi subrectionis as-

tutia, seu violentia proponatur, nisi qiiem Fratres communi consensu, vel

Fratruni pars consilii sanioris, secundum Dei timorem, providerint ebgen-

dum. Eleclus autem Tyrasonensi Episcopo presentetur ut ab ipso confir-

malioneni sine pravitate aliqiia et exaclione recipiat. Preterea vestros

excesus in Capitulo Tutelano Episcopus canonice corrigal et enmendet.

Porro Archidiácono et Archipresbitero Tyrasonensis Ecclesia Tutelana

Ecclesia, Clerici, et Gapelle ad ¡pam pertinentes in nullo de cetero res-

pondebunt sicut in scriplo ipsius concordie noscitiir contineri. Clericos

autem vestros, qui ad ordines fuerint promovendi, si fuerint idonei et

Tyrasonensis Epiis., eos maiitiose noluerit ordinare, vicinis Episcopis pro-